

## SUNUŞ

Meslek hayatında başarılı çalışmalar yapan öğretim üyelerine sunulabilecek en güzel hediye, meslektaşları tarafından hazırlanan bilimsel makalelerden oluşan Armağan'lardır. Bizde bu düşünceden hareketle Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümünün kurucusu olan ve uzun yıllar Bölüm Başkanlığı görevini yürüten değerli bilim adamı Prof.Dr. Kâmil Turan'a olan saygı ve sevgimizi ifade edebilmek için bu Armağan'ı çıkartmak kararını aldık.

Kendisi ile Yrd.Doç.Dr. olarak göreve başladığım 1986 yılında tanışmak şerefine nail olduğum Sayın Hocamız, Başkanlığı süresince, Bölümün gelişmesi ve öğretim üyelerinin yetişmesi için büyük çaba sarfetmiş, sorunlar üzerine cesaretle giderek getirdiği çözümlerle bize örnek olmuştur. Akademisyen yetiştirmenin özveri isteyen bir konu olduğunu, bilimsel yayın yapmanın önemini, en büyük arzusunun hepimizi "Profesör" olarak görmek olduğunu her fırsatta ifade etmiştir. Seminer, sempozyum ve konferanslara, katılmamız için bizleri teşvik ederek, bu tür toplantıların bilimsel yaşam ve Bölüm için ne kadar önemli olduğunu bize daima hatırlatmıştır.

Sayın Hocamızın, yapıcı, ileriye gören kişiliği Bölümün bugünkü düzeye gelmesinde büyük bir rol oynamıştır. Her zaman şık, kibar ve samimi davranışları, Fakülte'ye bağlılığı ve derslere devam konusundaki titizliği ile bizlere örnek olmuştur. Emekli olduktan sonrada Sayın Hocamız, Yüksek Lisans ve Doktora derslerini vermeye devam ederek bize desteğini sürdürmektedir.

Sayın Hocamıza yetişmemizdeki katkıları ve yardımları dolayısıyla en içten teşekkürlerimi sunuyorum, mutlu ve sağlıklı yıllar diliyorum. Ayrıca Armağana bilimsel yazılar göndererek katkılarını esirgemeyen değerli meslekdaşlarımıza da teşekkür etmek istiyorum.

**Kamu-fl; C: 7, S: 2/2003**

Sayın Prof.Dr. Kâmil Turan için düzenlenen bu Armağan'ın yayınlanmasını üstlenen Kamu İşletmeleri İşverenleri Sendikası'nın (Kamu-İş) Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mehmet Akbay'a ve Yönetim Kurulu üyelerine, Genel Sekreter Sayın Dr. Naci Önsal'a, Türk Tarih Kurumu Basımevi çalışanlarına teşekkür ederim.

Prof.Dr. E.Tuncay KAPLAN  
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri  
Bölüm Başkanı